本送信票を含み ２枚

令和７年４月 15 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 高校生の軽音楽発表会「Shine Dreamer Concert vol.4」を開催します

事業概要

島内でバンド活動や個人で音楽活動に取り組む高校生たちに練習の

成果を披露する機会を提供する音楽イベント「Shine Dreamer Concert」

を開催します。今回で４度目の開催となります。

島内の高校生による演奏の他、来場者向けにギターやドラムなど楽器

の演奏体験、ステージに上がって記念撮影ができるコーナーを設けま

す。

日   時 令和７年４月 19 日（土）  開場 13：00、開演 13：30

会   場 アミューズメント佐渡 小ホール

出 席 者  佐渡高校、佐渡総合高校の生徒 ７組ほか

特記事項
主催：佐渡学生軽音楽支援事業 J-PROJECT

共催：佐渡市教育委員会

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 本間

連 絡 先   TEL０２５９－５２－２００１

送信元：佐渡市役所総務部総務課

デジタル広報室広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－５１３９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

:

音楽発表の他に楽器体験コーナーなども用意しております。

学生はもちろん地域の皆様のお越しをお待ちしています！

これを機会に学生のみなさん音楽やってみませんか？